
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ujesjelles Kanalizime Kruje

Adresa Ujesjelles –Kanalizime Kruje

Adresa Barabit Ndertese 2 Kateshe

Tel/Fax 051122614

E-mail kanalizimeujesjelles@yahoo.com

Personi Përgjegjës: K.Lamlli

Email:Klea.lamlli@gmail.com

Cel 0693327300

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim /Mallra

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje Materiale Hidraulike

4.Numri i referencës së procedurës/lotitREF-65389-07-14-2020

5. Fondi limit 3,798,438 ( tre milion e shtateqind e nentedhjete e tete mije e katerqind e
tridhjete e tete) leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite nga nenshkrimi i
kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27/07/2020 Ora
10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27/07/2020 Ora 10 :00


